
Kraków, dnia 22.01.2021 r. 

Oznaczenie postępowania: BD-V.2611.49.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
w zakresie części 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów art. 138o 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) dotyczących 
zamówień na usługi społeczne i inne szczególne usługi pn.: „Ochrona fizyczna osób i mienia świadczona na 
rzecz Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”.

Działając na podstawie Rozdziału 13 ust. 8 Istotnych Warunków Zamówienia w imieniu Krajowej 
Szkoły Sądownictwa i Prokuratury informuję o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego:

I. Najkorzystniejsza oferta w zakresie części 2:

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez: 

MAXUS Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź

MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów

Uzasadnienie

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w treści IWZ. W tym stanie rzeczy należało 
dokonać wyboru oferty na podstawie Rozdziału 13 ust. 7 IWZ.

II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty część 2 oraz punktacja przyznana poszczególnym ofertom:

Nr 
Oferty Wykonawca Cena brutto

[zł]

Ilość pkt 
w kryterium 
cena brutto – 

60 %

Ilość punktów 
w kryterium 

pozacenowym:  
doświadczenie 
pracowników 

zgodnie z opisem 
w rozdziale 13 

ust. 2 pkt. 3 IWZ – 
40 %

Łączna ilość 
punktów

1

Licencjonowana Agencja 
Detektywistyczna
Ochrony Osób i Mienia 
LIDER Bohdan Szpakowski
Aleja Krakowska 80, 
05-090 Raszyn

240 000,00 46,77 0,00 46,77

3

MAXUS Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum
ul. 3-go Maja 64/66N, 
93-408 Łódź
MM SERVICE 
MONITORING Sp. z o.o. – 
Partner Konsorcjum
ul. Trybunalska 21, 
95-080 Kruszów

187 044,00 60,00 40,00 100,00

7
Konsorcjum:
Agencja Ochrony 
Kowalczyk Sp. z o.o. - Lider

231 001,20 48,59 40,00 88,59



ul. Chmielna 34, 
00-020 Warszawa 
Agencja Ochrony MK Sp. z 
o.o. - Uczestnik
ul. Jana Kazimierza 64 lok. 
128, 
01-248 Warszawa

9

Agencja Ochrony 
„Juwentus" 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k.
ul. Poloneza 91, 
02-826 Warszawa

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie 
rozdziału 13 ust. 12 pkt  1 IWZ 

oraz rozdziału 13 ust. 12 pkt 7 IWZ w związku z art. 104 KC.

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone
W postępowaniu odrzucono ofertę Wykonawcy Agencja Ochrony „Juwentus" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. ul. Poloneza 91, 02-826 Warszawa .

 IV. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia
W postępowaniu nie wykluczono żadnego z Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

V. Termin podpisania umowy
Szczegółowe informacje dotyczące zawarcia umowy zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy.

Dyrektor
Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury

s ę d z i a
 Dar iusz  Paw łyszcze

/pismo podpisane podpisem elektronicznym/


		2021-01-25T07:47:29+0000
	Dariusz Pawłyszcze




